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W 2005 r Komisja odbyła 15 posiedzeń, których tematyka była 
zgodna z przyjętym na Sesji planem pracy. 
 
Na posiedzeniach  rozpatrywano i opiniowano następujące tematy: 
Komisja dokonała analiz y wykonania prac w zakresie oświetlenia 
ulicznego i prac drogowych   w roku 200 4. Na bieŜąco opiniowano 
wnioski z poszczególnych sołectw w tym zakresie celem ich 
realizacji.  
Jednym z  priorytetowych zadań Komisji było określenie stanu 
nawierzchni dróg gminnych i powiatowych ( przebiegających przez 
tereny gminne).  
Na posiedzeniach wyjazdowych dokonano szczegółowej lustracji 
wybranych dróg lub ich odcinków w celu określenia rozmiaru 
pows tałych na nich uszkodzeń lub ubytków. KaŜdy wyjazd w teren 
zakończono sporządzeniem protokołu z wyjazdu, w którym 
zamieszczono wszelkie zgłaszane przez poszczególnych radnych 
oraz mieszkańców wnioski jak takŜe określono zakres koniecznych 
prac remontowych mających na celu doprowadzenie nawierzchni 
dróg do takiego stanu, aby nie zag raŜał zdrowiu i Ŝyciu 
uŜytkowników. 
Na posiedzeniach podjęto równieŜ problematykę dzikich wysypisk 
śmieci zlokalizowanych na terenie gminy. 
Jednym z tematów poruszanych przez Komi sję były rodzaje i 
rozmiary szkód łowieckich na terenie gminy Ustka. Poszczególne 
Koła Łowieckie, które dzierŜawcami gruntów połoŜonych na terenie 
gminy przedstawiły pisemne  informacje dotyczące tej tematyki, w 
tym zapoznały zainteresowanych ze sposobami przeciwdziałania 
powstawania szkód, o których tu mowa.  
Komisja dokonała równieŜ przeglądu uŜytków rolnych, na których 
zaprzestano produkcji rolnej celem zwolnienia z opłat podatków na 
2005 rok. Podczas wyjazdu zwrócono równieŜ uwagę na stan 
urządzeń wodnych (przepusty, rowy melioracyjne) na terenie gminy  
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w celu sformułowania odpowiednich wniosków, które  
zamieszczone są w poszczególnych protokołach. 
W roku 2005 dokonano takŜe przeglądu wybranych urządzeń 
kanalizacyjnych i wodociągowych na terenie gminy . Na tę 
okoliczn ość zorganizowano spotkanie z merytorycznymi 
pracownikami podmiotu obsługującego obecnie gminną sieć wod.-
kan. Na spotkaniu Komisja podzieliła się z eksploatatorem 
wszelkimi uwagami dotyczącymi funkcjonowania tejŜe sieci.  
Kolejnym zagadnieniem omawianym p rzez Komisję było 
przygotowanie do sezonu letniego 2005 roku. Komisja zapoznała 
się szczegółowo ze sprawozdaniem dotyczącym tego tematu oraz 
dokonała przeglądu obiektów dla ruchu turystycznego  na terenie 
gminy.  
Ściśle współpracowano takŜe z Komitetem organizacyjnym 
Gminnego Święta Plonów, które odbyło się w Wodnicy. 
Na posiedzeniach Komisji omawiano uchwały podejmowane na  
Sesjach Rady Gminy.  
Jednym z punktów kaŜdego posiedzenia były sprawy bieŜące i 
wolne wnioski. W 2005 roku zgłoszono w sumie ok. 50 wniosków, 
spośród których większość została zrealizowana. 
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